
DOHODA O PRONÁJMU SKÁKACÍHO HRADU 

 

Dnešního dne uzavřeli Tělocvičná jednota Sokol Valeč, Valeč 231, PSČ 675 53, 

 

zastoupená ……………...…………………………….,    tel.: ……………………………… 

(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Jméno a příjmení: .................................................................................... 

 

Adresa: …………………………………………………………………. 

 

Číslo občanského průkazu: ...................................................................... 

 

Tel.: ......................................................................................…………… 

(dále jen „objednatel“) 

 

1. Předmět závazku  

Pronajímatel se zavazuje, že za úplatu přenechá nájemci k užívání na dobu určitou skákací hrad, 

za podmínek stanovených v této smlouvě a všeobecných podmínkách.  

Nájemce za pronájem skákací hradu zaplatí sjednanou cenu dle stanovení této smlouvy. 

Předmětem zápůjčky je toto: 

• 1x skákací hrad (včetně ochranného obalu) 

• 1x nafukovací ventilátor 

• 1x celta (podložka pod hrad) 

• ………………………………………………………. 

 

2. Doba nájmu 

Pronajímatel poskytne nájemci skákací hrad ve způsobilém stavu ke smluvenému používání 

 

v době od .............................................................................do................................................... 

Nájemce vrátí pronajímateli skákací hrad ve stavu, v jakém ho přebíral, tj. čistý a neponičený! 

V případě poškození nebo jiného znehodnocení vzniklou škodu nájemce uhradí v plném 

rozsahu. Nájemce má 30 minut od nafouknutí hradu na to, aby informoval zástupce 

pronajímatele o případných závadách, nebo nečistotách které zjistil. Také je nutné tyto závady 

zdokumentovat. 

 

3. Cena 

Nájemce se zavazuje, že pronajímateli za pronájem skákacího hradu zaplatí částku ve výši 

................................... Kč v hotovosti při předání hradu k užívání (není-li dohodnuto jinak). 

Nájemce se zavazuje, že pronajímateli za pronájem skákacího hradu zaplatí spolu s pronájmem 

i vratnou kauci ve výši 3 000 Kč v hotovosti při předání hradu k užívání, a tato částka mu bude 

vrácena při ověření nepoškozeného hradu. Ověření provede přebírající osoba při předání 



nebo ověření proběhne při zahájení dalšího pronájmu. Způsob ověření se dohodne při podpisu 

smlouvy. 

Hodící zaškrtněte. 

…....  Vrácení kauce při vrácení hradu 

…....  Vrácení kauce při dalším pronájmu 

 

 

4. Závěrečná ustanovení  

Za zdraví, bezpečí a kázeň dětí využívající skákací hrad má zcela zodpovědnost objednatel. 

Tato dohoda, jakož i práva a povinnosti z ní vzniklé nebo v souvislosti s ní, se řídí 

zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a souvisejícími právními předpisy. 

 

Ve Valči, dne ............................... 

 

 

 

..................................................     ...................................... 

Pronajímatel        Nájemce 

 


